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BEJINKA TYPHIPHA TABNIULA YEMMIOHATIB YKPAIHU (1993-2025)
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KOMAHAU

EHEPTIA JibBiB***

YPAT AH IBaHO-DpaHKiBCbK**

MOK LUAXTAP (YkpCnnaB) JoHeLbK*****
IHTEPKAC (IHTepKpA3) Knig***
AHINPOCHMELCTAJIb 3anopixksa
€HAKIEBELb €HakieBe

JIOKOMOTUB Xapkig***

XIT Knig***

3AMNOPIXKKOKC (Hagina) 3anopixxsa
YHIBEP-JIOKO (EXO, ®K XapkiB) Xapkis
KAPOWHAN-PIBHE (KapauHan JibgiB) PiBHe
IHBEB (IHbeB-HIY, JITK-IHBeB-HITY) Xutomup
MPOAEKCIM XepcoHn****

NONITEXHIK (KpA3) KpemeHuyk

COKUI (CnopTnigep+) XmenbHULbKUN
TBA JlbBiB

TAAM JbBis**

LWAXTAP (JoHb6ac, AHyc-[loHb6ac) JoHeubK
KWN-Nonitexnik (Cnig*, Kuis-Yricnopr) Kuis
MOPE Inniuiscbk

JIOKOMOTUB Opeca***
KOPMIA-NONITEX (YC Kamnyc) Knis
MEXAHI3ATOP [JHinponeTpoBCcbK*

MOK PIBHE (Cnyu) PisHe

AURORA (Aurora-Clust, Clust) Knis

VIVA CUP (MoHoniT-VC, MoHoniT) XapkiB
YHICNOPT-BYACTAP Knis*

AOOK CYMU (Food Centre-Cym1Y) Cymn
TUTAH (TUTAH-30PA) NMokpoBcbke
FMPHUK KpacHoropiska

BIHHEP ®OPJ, 3anopix:ksa

BYAIBEJ [IHinponeTpoBCbK

CYMMUT A3 (Konoc) Cymum

OJIEKCAHAP Xapkis

YKPAIHA JlbBiB

BOAEAP KpemeHuyk

SKYUP FUTSAL Knis

HIKE JHinponeTpoBCbK

PITA Xapkis

ABAHTAPJ MoBTi Bogu
METPOMNOJITEH Kuis

MAPPIOH Opeca

TEJNNIEKOM [loHelbk

MCK XAPKIB XapkiB

NNAHETA-MICT Knis

BYIUK MakiiBka

EHEPTIA YepHiris

KUIBCbKA PYCb [loHeLbk

KOHTUWHTEHT Xutommnp

T
23
21
12
11
12
12

—_
o

WNNWNWNNWWRNNNWUOWOUOUNWOUOWWNRRONDRAMNO®O®NOgoNJmo0w

I
656
567
369
346
375
357
284
246
269
359
430
404
170
301
300
240
174
237
255
215
109
154
110
190

85
150
100
187
113
83
56
144
247
90
136
83
69
55
55
83
86
56
66
74
56
82
58
60
88

B
339
296
261
249
223
176
168
163
157
138
134
131
116
113
100

91
97
87
82
80
84
76
70
62
55
49
49
40
45
48
44
34
33
31
34
30
31
29
28
25
22
20
21
22
20
19
16
18
13

H n
106 211
92 176
46 62
49 48
56 96
74 107
56 60
45 38
38 74
60 161
64 232
58 213
23 31

23 165
45 148
49 100
22 55
25 125
24 149
26 109
11 14
18 60
8 32
21 107
12 18
23 78
9 42
36 111
14 54
4 31

6 6

17 93
20 194
19 40
10 92
7 46
4 34
5 21

6 21

7 51

9 55
13 23
8 37
5 47
6 30
9 54
15 27
6 36
14 61

M3z Mn (o)

2027 1623 1123
1762 1336 980
1535 696 829
1440 703 796
1358 924 725
1128 893 602
871 489 560
950 511 534
1241 800 509
1206 1211 474
1028 1344 466
998 1316 457
600 326 371
1094 1352 362
789 987 345
594 607 322
574 437 313
834 1035 286
742 1028 270
642 780 266
699 306 263
659 548 246
620 376 218
645 808 207
323 177 177
335 423 170
315 314 156
386 636 156
286 306 149
410 347 148
340 138 138
391 652 119
440 1130 119
245 256 112
459 656 112
309 423 97

238 227 97

238 201 922

246 178 90

336 399 82

188 275 75

138 182 73

194 246 71

188 337 71

112 159 66

271 522 66

160 199 63

130 193 60

152 259 53
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
63
64
65
66
67
68

IHIA Xapkis

AOHLIEMEHT (®opmika) AMBpoOCiiBKa
OMETA XepcoH

CJIABYTUM CnaByTa

N®C CeBactononb

ATHLETIC FUTSAL [Hinpo
IN.IT J/lbBiB

METAJYPT BonogummpiBka
ENILEHTP-K ABAHITAP[, Opeca
DE TPEMAUHI Mukonaiska
CYXA BAJIKA »KoBTi Bogun
®OPTYHA [HinponeTpoBCbK
PATYBAJIbHUK PomHu
APIMUN-3anopixka 3anopixika
NYKAC KpemeHuyk

JIIOBAPT Jlyupbk

BYJIKAH Yepkacn
OOTOMNPUNAJ Yepkacn
MPUBAT Kpusun Pir

IHTYPUCT l'ynan-Mone
YEPKACUOBJIEHEPT O Yepkacu
IOHI-JIAMAH YopHoMopCbK

_em = NN e e N = = N W= NN =N

- 0UKU, HabpaHi KoMaHAaMK, NepepaxoBaHi 3a HOBOIO CUCTEMOIO - 3 6anu 3a nepemory

MpaBoHacTynHicTbL
Hapisa-3anopixkkokc = 3anopixKoKc
Cnyy = MOK PiBHe

YHiBep-XapkiB = YHiBep-Jloko = YHiBep-EXO = ®K Xapkis = EXO-EtanoH = EXO

Konoc = Cymuras

Ykpcnnae = MOK LaxTap

Hon6ac = [lon6ac KOMC = flHyc-[lonbac = LaxTap BABK = LLlaxTap
Cnig = Kun-Cnig = Kuin = Kun-MonitexHik = Knis-YHicnopt

Kopnisa = Kopnia-lonitex

YHiBep-ATomap = CymlY = Food Centre-CymAly = AOOK Cymn
JITK =J1TK-InbeB-HIMY = IHbes-HIY = IHbeB

CnopTtnigep+ = Cokin

Mononit = MoHoniT-Viva Cup = Viva Cup

Clust = Aurora-Clust = Aurora

MNpumiTkn:
- MPO NPaBOHACTYMHULITBA iHWWX KOMaHA iHpopMaLlia BiaCyTHA.

- BuAineHokomaHaun Ekctpa-nirm (Buwoi niirn)., AKi rpann y MMHynomMy ce3oHi

* - yemMnioHV YKpaiHW Pi3HNX POKIB i KiNbKiCTb TUTYNIB.
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34
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25
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18
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11
34
14
39
39
13
58
22
37
23
15
19
41
10
15
15
23
51
29
23
16
15

150
188
121
179
98
77
100
98
89
66
53
110
88
40
67
38
48
83
84
41
39
38

85
274
127
309
200

92
275
188
180
124

79
145
214

56

89

72
120
343
189
147

87

95

52
52
43
40
40
34
31
30
29
27
26
25
23
18
18
15
14
14
13
12
12



